14-02-2024 19:49:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço citado não possui nenhum tipo de escoamento pluvial, sendo necessário uma ação em caráter
de urgência devido à quantidade de água parada no local. Moradores reclamam do mal cheiro e do perigo à saúde.
Fotos em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO DRENAGEM PLUVIAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA CANOAS, ESQUINA COM AV SANTOS REIS, MORUMBI, 38.407-291, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOAMENTO PLUVIAL Nº 994/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total